
 

 

Bestyrelsesmøde onsdag d. 04.01.2017 kl. 19.00 

Referat: 

 

 

Fremmøde ved:   
Bente Nygaard, Torben Nygaard, Anni Qvortrup, Jens Støvring, Grethe Mikkelsen, Ole Drensgaard,  
Lisbeth Støvring 

Mødet indledes med at Torben Nygaard informerer om, at han har modtaget skriftlig meddelelse pr. mail 
fra Hans Jørgen Hansen om, at denne ønsker at udtræde af bestyrelsen med øjeblikkelig virkning. 
Suppleant Jens Støvring indsættes her efter i bestyrelsen indtil førstkommende generalforsamling. 

Generalforsamling afholdes iht. tidligere aftale d. 22.02.2017 kl. 20.15 i Svensk Bingo’s lokaler i midtbyen. 
Grethe Mikkelsen beder Hans Mikkelsen om at varetage dirigent-hvervet. Bente Nygaard bestiller en let 
anretning til bespisning under generalforsamlingen 
Torben Nygaard og Anni Qvortrup oplyser, at de ikke ønsker genvalg til bestyrelse efter generalforsamling. 

Jutlander Bank har medio december 2016 meddelt kasserer Grethe Mikkelsen, at man fremover ikke 
ønsker at støtte HIK Bowling med sponsorat, hvorfor der fra Jutlander ikke tilgår klubben det hidtidige 
sponsorat på kr. 15.000 årligt. Beløbet har været bagudbetalt for kalenderåret, og er således gældende for 
2016. 
Bestyrelsen foreslår, at nedsætte et ad hoc sponsorudvalg, som kan tage kontakt til potentielle fremtidige 
sponsorer. Ole Drensgaard stiller sig til rådighed for udvalg. 

Bestyrelsen vedtager enstemmigt, at seniorleder fremadrettet tilbydes kontingent-nedsættelse, svarende 
til halvt kontingent. 

Der afholdes repræsentantskabsmøde i DBwF d. 20.05.2017. Ole Drensgaard tilbyder at deltage som 
klubbens repræsentant, mod godtgørelse af rejseomkostninger. Bestyrelsen tiltræder denne udgift. 

Bestyrelsen foreslår, at der på dagsorden til kommende generalforsamling tilføjes et punkt vedr. vedtagelse 
af kontingentforhøjelse.  

Ole Drensgaard vil på generalforsamling stille ændringsforslag til foreningens vedtægter. Ændring vil 
betyde, at foreningens ledelse fremover kan varetages af en bestyrelse på minimum 3 medlemmer, mod 
hidtidige 5 medlemmer. 

 

Næste bestyrelsesmøde d. 1.2.2017 

 
Referent: Lisbeth Støvring 
 


